
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산유통과

정책: 유통경쟁력 확보

단위: 통합마케팅 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농축산유통과

농축산유통과 30,736,864 27,959,277 2,777,587

국 2,389,993 2,013,935 376,058

기 10,743,711 10,690,868 52,843

도 3,449,001 3,452,009 △3,008

군 14,154,159 11,802,465 2,351,694

유통경쟁력 확보 3,308,274 3,247,257 61,017

국 77,230 77,230 0

도 292,663 277,357 15,306

군 2,938,381 2,892,670 45,711

통합마케팅 활성화 추진 1,279,594 1,228,577 51,017

국 77,230 77,230 0

도 292,663 277,357 15,306

군 909,701 873,990 35,711

주요농산물 가격안정 지원사업 408,877 357,860 51,017

도 122,664 107,358 15,306

군 286,213 250,502 35,711

301 일반보전금 407,677 356,660 51,017

도 122,304 106,998 15,306

군 285,373 249,662 35,711

12 기타보상금 407,677 356,660 51,017

○주요농산물 가격안정 지원사업 407,677 356,660 51,017

도 122,304 106,998 15,306

군 285,373 249,662 35,711

농축산물 유통 활성화 2,028,680 2,018,680 10,000

장수한우지방공사 운영지원 2,028,680 2,018,680 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○장수한우지방공사 기관장 평가용역

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

농축산 마케팅 강화 2,274,431 2,263,075 11,356

국 18,857 16,937 1,920

기 48,760 48,760 0

도 396,306 394,530 1,776

군 1,810,508 1,802,848 7,660

농축산물 홍보 및 판매 추진 1,506,243 1,502,727 3,516

도 84,200 84,200 0

군 1,422,043 1,418,527 3,516

마케팅팀 업무추진 3,516 0 3,516

201 일반운영비 2,364 0 2,364

01 사무관리비 2,364 0 2,364

○초과근무 급량비 864 0 864

○마케팅 업무추진 사무용품 구입 1,500 0 1,500

8,000원*3명*6일*6개월

202 여비 1,152 0 1,152

01 국내여비 1,152 0 1,152
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부서: 농축산유통과

정책: 농축산 마케팅 강화

단위: 농축산물 홍보 및 판매 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○마케팅업무추진 출장

1,152 0 1,15220,000*3명*3.2일*6개월

푸드플랜 육성 및 활성화 추진 768,188 760,348 7,840

국 18,857 16,937 1,920

기 48,760 48,760 0

도 312,106 310,330 1,776

군 388,465 384,321 4,144

우리밀 소비촉진 지원사업 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○우리밀 소비촉진 지원사업 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

임산부 친환경농산물 꾸러미 지원사업 18,048 14,208 3,840

국 9,024 7,104 1,920

도 2,707 2,131 576

군 6,317 4,973 1,344

307 민간이전 18,048 14,208 3,840

국 9,024 7,104 1,920

도 2,707 2,131 576

군 6,317 4,973 1,344

02 민간경상사업보조 18,048 14,208 3,840

○임산부 친환경농산물 꾸러미 지원

18,048 14,208 3,840480,000원*47명*80%

국 9,024 7,104 1,920

도 2,707 2,131 576

군 6,317 4,973 1,344

농축산 식품산업 활성화 845,989 622,100 223,889

도 14,500 4,000 10,500

군 831,489 618,100 213,389

농축산 식품산업 육성·지원 845,989 622,100 223,889

도 14,500 4,000 10,500

군 831,489 618,100 213,389

농축산물 이용 식품 사업 활성화 4,188 0 4,188

201 일반운영비 2,652 0 2,652

01 사무관리비 2,652 0 2,652

○초과근무 급량비 1,152 0 1,152

○식품진흥업무추진 사무용품 구입 1,500 0 1,500

8,000원*4명*6일*6개월

202 여비 1,536 0 1,536

01 국내여비 1,536 0 1,536
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부서: 농축산유통과

정책: 농축산 식품산업 활성화

단위: 농축산 식품산업 육성·지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○식품진흥업무추진 출장

1,536 0 1,53620,000원*4명*3.2일*6개월

장수군 농축산물 종합가공센터 건립 250,000 30,000 220,000

401 시설비및부대비 250,000 30,000 220,000

01 시설비 250,000 30,000 220,000

○토지매입 및 부대비용 250,000 30,000 220,000

창업식품기업 지원 13,300 0 13,300

도 9,500 0 9,500

군 3,800 0 3,800

402 민간자본이전 13,300 0 13,300

도 9,500 0 9,500

군 3,800 0 3,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,300 0 13,300

○창업식품기업 지원 13,300 0 13,30019,000,000원*70%

도 9,500 0 9,500

군 3,800 0 3,800

HACCP 사후관리 컨설팅 지원사업(전환사업) 7,000 5,600 1,400

도 5,000 4,000 1,000

군 2,000 1,600 400

307 민간이전 7,000 5,600 1,400

도 5,000 4,000 1,000

군 2,000 1,600 400

02 민간경상사업보조 7,000 5,600 1,400

○HACCP 사후관리 컨설팅 지원사업 7,000 5,600 1,400

도 5,000 4,000 1,000

군 2,000 1,600 400

농·특산물 포장재 지원사업 98,981 110,500 △11,519

402 민간자본이전 98,981 110,500 △11,519

01 민간자본사업보조(자체재원) 98,981 110,500 △11,519

○농·특산물 포장재 지원 98,981 110,500 △11,519

꿀 포장재 지원 26,520 0 26,520

402 민간자본이전 26,520 0 26,520

01 민간자본사업보조(자체재원) 26,520 0 26,520

○꿀포장재지원 26,520 0 26,520

농산물 신선도 유지기 지원사업 30,000 60,000 △30,000

402 민간자본이전 30,000 60,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 60,000 △30,000

○농산물 신선도 유지기 지원

30,000 60,000 △30,0003,000,000원*20대*50%

농업 소득기반 확충 23,886,388 21,803,343 2,083,045

국 2,293,906 1,919,768 374,138

기 10,694,951 10,642,108 52,843
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,745,532 2,776,122 △30,590

군 8,151,999 6,465,345 1,686,654

친환경농업 육성 3,277,197 3,375,129 △97,932

국 1,184,049 1,274,796 △90,747

기 24,051 24,051 0

도 108,647 118,342 △9,695

군 1,960,450 1,957,940 2,510

토양개량제지원 130,768 150,448 △19,680

국 82,478 105,096 △22,618

도 22,073 22,676 △603

군 26,217 22,676 3,541

307 민간이전 130,768 150,448 △19,680

국 82,478 105,096 △22,618

도 22,073 22,676 △603

군 26,217 22,676 3,541

02 민간경상사업보조 130,768 150,448 △19,680

○토양개량제 지원 130,768 150,448 △19,680

국 82,478 105,096 △22,618

도 22,073 22,676 △603

군 26,217 22,676 3,541

유기질비료지원 2,048,701 2,065,254 △16,553

국 1,085,000 1,152,000 △67,000

군 963,701 913,254 50,447

307 민간이전 2,048,701 2,065,254 △16,553

국 1,085,000 1,152,000 △67,000

군 963,701 913,254 50,447

02 민간경상사업보조 2,048,701 2,065,254 △16,553

○유기질비료 지원 2,048,701 2,065,254 △16,5531,800원*1,138,167포

국 1,085,000 1,152,000 △67,000

군 963,701 913,254 50,447

친환경 유기농자재 지원 80,902 117,000 △36,098

307 민간이전 80,902 117,000 △36,098

02 민간경상사업보조 80,902 117,000 △36,098

○친환경 유기농자재 지원

80,902 117,000 △36,0986,500원*20,744포*60%

유기농업자재지원 7,677 10,500 △2,823

국 3,071 4,200 △1,129

군 4,606 6,300 △1,694

307 민간이전 7,677 10,500 △2,823

국 3,071 4,200 △1,129

군 4,606 6,300 △1,694

02 민간경상사업보조 7,677 10,500 △2,823

○유기농업자재(녹비작물,유기자재) 지원

7,677 10,500 △2,823156.5원*98,100㎡*50%

국 3,071 4,200 △1,129

군 4,606 6,300 △1,694
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농산물 유통소비 마케팅 지원사업 39,480 52,494 △13,014

도 11,816 15,748 △3,932

군 27,664 36,746 △9,082

307 민간이전 39,480 52,494 △13,014

도 11,816 15,748 △3,932

군 27,664 36,746 △9,082

02 민간경상사업보조 39,480 52,494 △13,014

○학교 논 조성 28,000 32,000 △4,0004,000,000원*7개교

도 8,400 9,600 △1,200

군 19,600 22,400 △2,800

○소비자 맞춤형 농촌체험활동

2,880 11,840 △8,96030,000원*120명*80%

도 836 3,552 △2,716

군 2,044 8,288 △6,244

○홍보마케팅 지원 8,600 8,654 △5410,750,000원*1개소*80%

도 2,580 2,596 △16

군 6,020 6,058 △38

친환경농산물 품목다양화 육성지원 37,776 40,000 △2,224

도 23,610 25,000 △1,390

군 14,166 15,000 △834

402 민간자본이전 37,776 40,000 △2,224

도 23,610 25,000 △1,390

군 14,166 15,000 △834

02 민간자본사업보조(이전재원) 37,776 40,000 △2,224

○친환경농산물 품목다양화 육성지원

37,776 40,000 △2,22447,220,000원*1개소*80%

도 23,610 25,000 △1,390

군 14,166 15,000 △834

농산물 우수관리(GAP) 인증확대 사업 75,710 83,250 △7,540

도 25,855 29,625 △3,770

군 49,855 53,625 △3,770

301 일반보전금 15,710 23,250 △7,540

도 7,855 11,625 △3,770

군 7,855 11,625 △3,770

12 기타보상금 15,710 23,250 △7,540

○GAP인증지원사업(인증심사비)(도비)

15,710 23,250 △7,540250,000원*62.84건

도 7,855 11,625 △3,770

군 7,855 11,625 △3,770

쌀산업 육성 1,495,116 1,862,500 △367,384

국 3,114 247,493 △244,379

도 385,000 403,329 △18,329

군 1,107,002 1,211,678 △104,676

못자리용 상토매트 지원 486,000 530,280 △44,280

402 민간자본이전 486,000 530,280 △44,280

01 민간자본사업보조(자체재원) 486,000 530,280 △44,280
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 쌀산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○못자리용 상토매트 지원(협력사업비) 486,000 530,280 △44,280

― 매트 81,540 144,000 △62,460

― 상토 404,460 386,280 18,180

500원*400매*453ha*90%

3,000원*80포*1,872.5ha*90%

영세 고령농 육묘지원 사업 281,002 293,632 △12,630

307 민간이전 281,002 293,632 △12,630

02 민간경상사업보조 281,002 293,632 △12,630

○영세 고령농 육묘지원 사업

281,002 293,632 △12,6303,100원*113,307상자*80%

논 타작물 재배 지원사업 0 305,474 △305,474

국 0 244,379 △244,379

도 0 18,329 △18,329

군 0 42,766 △42,766

301 일반보전금 0 305,474 △305,474

국 0 244,379 △244,379

도 0 18,329 △18,329

군 0 42,766 △42,766

12 기타보상금 0 305,474 △305,474

○논 타작물 재배지원 0 305,474 △305,474

국 0 244,379 △244,379

도 0 18,329 △18,329

군 0 42,766 △42,766

식량산업종합계획 수립 20,000 25,000 △5,000

207 연구개발비 20,000 25,000 △5,000

01 연구용역비 20,000 25,000 △5,000

○장수군 식량산업종합계획 20,000 25,000 △5,00020,000,000원*1건

농업농촌 공익적 가치지원 16,564,696 13,925,907 2,638,789

국 739,800 0 739,800

기 10,586,150 10,570,954 15,196

도 1,720,084 1,717,905 2,179

군 3,518,662 1,637,048 1,881,614

농민공익수당 추진 3,152,249 1,270,809 1,881,440

도 1,260,899 1,260,579 320

군 1,891,350 10,230 1,881,120

201 일반운영비 4,085 3,285 800

도 1,634 1,314 320

군 2,451 1,971 480

02 공공운영비 800 0 800

○전북 농업농촌 공익적 가치 지원사업(농민공

익수당) 시스템 유지보수비 800 0 800100,000원*8개월

도 320 0 320

군 480 0 480

301 일반보전금 3,134,400 1,253,760 1,880,640

도 1,253,760 1,253,760 0

군 1,880,640 0 1,880,640
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 농업농촌 공익적 가치지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 3,134,400 1,253,760 1,880,640

○전북 농업농촌 공익적 가치 지원사업(농민공

익수당) 지원금 3,134,400 1,253,760 1,880,640600,000원*5,224명

도 1,253,760 1,253,760 0

군 1,880,640 0 1,880,640

기본형 공익 직불금(군비) 1,578,429 1,582,342 △3,913

301 일반보전금 1,578,429 1,582,342 △3,913

12 기타보상금 1,578,429 1,582,342 △3,913

○공익형직불제 지원금(군비)

1,578,429 1,582,342 △3,913327,000원*4,827ha

쌀직불금 행정경비 지원 47,650 32,454 15,196

기 47,650 32,454 15,196

101 인건비 28,170 27,554 616

기 28,170 27,554 616

04 기간제근로자등보수 28,170 27,554 616

○직불제 보조인력 인건비

28,170 27,554 61669,760원*57.687일*7개읍면

기 28,170 27,554 616

201 일반운영비 14,800 4,900 9,900

기 14,800 4,900 9,900

01 사무관리비 14,800 4,900 9,900

○직불제 심사위원회 운영 등 14,800 4,900 9,900

기 14,800 4,900 9,900

202 여비 4,680 0 4,680

기 4,680 0 4,680

01 국내여비 4,680 0 4,680

○직불제 업무수행 출장여비 4,680 0 4,680

기 4,680 0 4,680

밭농업직불제 도비지원(행정경비) 7,653 1,603 6,050

도 2,296 481 1,815

군 5,357 1,122 4,235

201 일반운영비 6,050 0 6,050

도 1,815 0 1,815

군 4,235 0 4,235

01 사무관리비 6,050 0 6,050

○밭농업직불제 업무수행 사무관리비 6,050 0 6,050

도 1,815 0 1,815

군 4,235 0 4,235

한국농업신문 보급사업 2,808 2,592 216

도 562 518 44

군 2,246 2,074 172

201 일반운영비 2,808 2,592 216

도 562 518 44

군 2,246 2,074 172
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 농업농촌 공익적 가치지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,808 2,592 216

○한국농업신문 구독료 지급

2,808 2,592 2166,000원*39명*12개월

도 562 518 44

군 2,246 2,074 172

소규모 농가 한시 경영지원 바우처 739,800 0 739,800

국 739,800 0 739,800

201 일반운영비 48,300 0 48,300

국 48,300 0 48,300

01 사무관리비 48,300 0 48,300

○소규모 농가 한시 경영지원 바우처 사업 추진

<추경성립전사용승인> 48,300 0 48,300

국 48,300 0 48,300

301 일반보전금 691,500 0 691,500

국 691,500 0 691,500

12 기타보상금 691,500 0 691,500

○소규모 농가 한시 경영지원 바우처 지원<추경

성립전사용승인> 622,350 0 622,350

국 622,350 0 622,350

○소규모 농가 한시 경영지원 바우처 지원 69,150 0 69,150

국 69,150 0 69,150

원예특작 지원 2,549,379 2,639,807 △90,428

국 366,943 397,479 △30,536

기 84,750 47,103 37,647

도 531,801 536,546 △4,745

군 1,565,885 1,658,679 △92,794

원예 경쟁특화품목 육성지원 275,000 305,000 △30,000

402 민간자본이전 275,000 305,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 275,000 305,000 △30,000

○읍면별 특화품목 육성지원 275,000 305,000 △30,000

― 고추 재배시설 지원 40,000 70,000 △30,000

시설하우스 보일러 지원사업 46,799 110,000 △63,201

402 민간자본이전 46,799 110,000 △63,201

01 민간자본사업보조(자체재원) 46,799 110,000 △63,201

○시설하우스 보일러 지원

46,799 110,000 △63,20128,363원*3,300㎡*50%

시설원예 현대화사업 479,820 533,137 △53,317

국 191,928 213,253 △21,325

도 86,368 95,968 △9,600

군 201,524 223,916 △22,392

402 민간자본이전 479,820 533,137 △53,317

국 191,928 213,253 △21,325

도 86,368 95,968 △9,600

군 201,524 223,916 △22,392
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부서: 농축산유통과

정책: 농업 소득기반 확충

단위: 원예특작 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 479,820 533,137 △53,317

○일반원예시설 479,820 533,137 △53,317

국 191,928 213,253 △21,325

도 86,368 95,968 △9,600

군 201,524 223,916 △22,392

농업 에너지이용 효율화 사업(에너지절감) 437,538 460,565 △23,027

국 175,015 184,226 △9,211

도 78,757 82,902 △4,145

군 183,766 193,437 △9,671

402 민간자본이전 437,538 460,565 △23,027

국 175,015 184,226 △9,211

도 78,757 82,902 △4,145

군 183,766 193,437 △9,671

02 민간자본사업보조(이전재원) 437,538 460,565 △23,027

○에너지절감시설 지원 437,538 460,565 △23,027

국 175,015 184,226 △9,211

도 78,757 82,902 △4,145

군 183,766 193,437 △9,671

시설원예 ICT 융복합 확산사업 106,974 46,974 60,000

기 53,487 23,487 30,000

도 16,046 7,046 9,000

군 37,441 16,441 21,000

402 민간자본이전 106,974 46,974 60,000

기 53,487 23,487 30,000

도 16,046 7,046 9,000

군 37,441 16,441 21,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 106,974 46,974 60,000

○원예분야 ICT 융복합 지원 106,974 46,974 60,000

기 53,487 23,487 30,000

도 16,046 7,046 9,000

군 37,441 16,441 21,000

특용작물 시설현대화 지원(버섯,녹차,약용 등) 39,080 19,963 19,117

기 15,632 7,985 7,647

군 23,448 11,978 11,470

402 민간자본이전 39,080 19,963 19,117

기 15,632 7,985 7,647

군 23,448 11,978 11,470

02 민간자본사업보조(이전재원) 39,080 19,963 19,117

○특용작물 시설현대화(버섯,녹차,약용) 39,080 19,963 19,117

기 15,632 7,985 7,647

군 23,448 11,978 11,470

재무활동(농축산유통과) 382,852 0 382,852

보전지출 382,852 0 382,852

국고보조금반환금 179,149 0 179,149

802 반환금기타 179,149 0 179,149
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부서: 농축산유통과

정책: 재무활동(농축산유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 179,149 0 179,149

○2020년 토양개량제 집행잔액 8,500 0 8,500

○2020년 GAP안전성 분석 집행잔액

7,375 0 7,375

○2020년 친환경농업 직접지불 집행잔액

2 0 2

○2020년 농업에너지이용효율화(신재생에너지)

집행잔액 23,089 0 23,089

○2020년 농업에너지이용효율화(신재생에너지)

발생이자 67 0 67

○2020년 농업에너지이용효율화(에너지절감) 집

행잔액 5,721 0 5,721

○2019년(명시) 시설원예현대화사업 집행잔액

13,328 0 13,328

○2020년 시설원예현대화 집행잔액

2,801 0 2,801

○2020년 스마트팜ICT 융복합 확산사업 집행잔

액 3,993 0 3,993

○2019년 친환경퇴비 생산시설 현대화 집행잔액

8,316 0 8,316

○2020년 유기질비료 지원 집행 잔액

6,931 0 6,931

○2020년 김치종균 보급사업 이자 반납 2 0 2

○2019년 직불제 소득기금 사업관리비(행정비)

집행잔액 2,001 0 2,001

○2020년 밭농업직불금(논이모작) 집행잔액

1,759 0 1,759

○2020년 기본형 공익직불제 행정경비 집행잔액

(밭직불금 행정비+쌀직불금 행정경비)

3,001 0 3,001

○2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액

42,942 0 42,942

○2020년 기본형 공익직불사업 집행잔액

8,144 0 8,144

○2020년 기본형 공익직불사업 환수대상자(자격

요건 부적합자) 반납금 4,800 0 4,800

○2020년 유기농업자재지원사업 집행잔액

127 0 127

○2020년 농산물 공동출하확대 지원사업 이자

반납액 87 0 87

○2020년 산지통합마케팅 지원사업 집행잔액 및

이자 반납액 15,721 0 15,721

○2019년 FTA피해보전직불 행정비 집행잔액 및

이자 반납액 439 0 439

○2020년 FTA피해보전직불 행정비 집행잔액 및

이자 반납액 2,429 0 2,429

○2020년 학교우유급식사업 집행잔액

1,468 0 1,468

8,500,000원

7,374,210원

1,410원

23,088,190원

66,310원

5,721,000원

13,327,170원

2,800,200원

3,993,000원

8,315,790원

6,930,940원

2,000,760원

1,758,380원

3,000,010원

42,941,950원

8,143,670원

4,800,000원

126,240원

86,020원

15,720,280원

438,560원

2,428,040원

1,467,880원
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부서: 농축산유통과

정책: 재무활동(농축산유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○○2020년 밭작물공동경영체육성지원사업 집행

잔액 및 이자 반납액 16,106 0 16,106

도비보조금반환금 203,703 0 203,703

802 반환금기타 203,703 0 203,703

02 시ㆍ도비보조금반환금 203,703 0 203,703

○2020년 토양개량제 집행잔액 4,300 0 4,300

○2020년 친환경농산물 인증비용 집행잔액

224 0 224

○2020년 GAP 안전성 분석 집행잔액

2,213 0 2,213

○2020년 친환경 유기농업 육성 집행잔액

203 0 203

○2020년 친환경농산물 유통소비마케팅 집행잔

액 5,644 0 5,644

○2020년 우수농산물(GAP) 인증확대 집행잔액

23,639 0 23,639

○2020년 농업인다중이용사업장방역물품공급지

원(방제약품) 13 0 13

○2019년(사고)시설하우스난방기지원 집행잔액

11,935 0 11,935

○2020년 시설하우스난방기지원사업 집행잔액

1 0 1

○2019년(명시)시설원예현대화 집행잔액

5,998 0 5,998

○2020년 시설원예현대화 집행잔액

1,260 0 1,260

○2020년 청년희망 스마트팜 집행잔액

5,262 0 5,262

○2020년 쌀경쟁력제고사업 집행잔액

3,241 0 3,241

○2020년 농업에너지이용효율화(에너지절감)집

행잔액 2,575 0 2,575

○2020년 농업에너지이용효율화(신재생에너지)

집행잔액 2,309 0 2,309

○2020년 농업에너지이용효율화(신재생에너지)

발생이자 7 0 7

○2020년 재해대책비 집행잔액 2,400 0 2,400

○2020년 친환경 신선채소 안정생산 지원사업

집행잔액 1,319 0 1,319

○2020년 친환경 신선채소 안정생산지원 발생이

자 123 0 123

○2020년 스마트팜ICT 융복합 확산사업 집행잔

액 1,198 0 1,198

○2020년 친환경 희망농부 이자반납 3 0 3

○2020년 전북 농업농촌 공익적 가치 지원(농민

공익수당) 집행잔액 25,959 0 25,959

○2020년 원예작물 생산성 향상(하이베드)사업

집행잔액 1,588 0 1,588

4,300,000원

223,010원

2,212,260원

202,360원

5,643,840원

23,638,500원

13,000원

11,935,000원

500원

5,997,980원

1,259,110원

5,261,700원

3,240,930원

2,575,000원

2,308,620원

6,630원

2,400,000원

1,318,700원

122,220원

1,198,000원

3,000원

25,958,370원

1,588,000원

- 11 -



부서: 농축산유통과

정책: 재무활동(농축산유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 환경친화형 농자재 지원사업 집행잔액

2,410 0 2,410

○2020년 한국농업신문 보급사업 집행잔액

259 0 259

○2020년 지역특화품목비닐하우스 지원사업 집

행잔액 6,250 0 6,250

○2020년 논농업환경보전[쌀소득등 보전직불제(

도비)] 집행잔액 3,387 0 3,387

○2020년 밭농업직불금(도비) 집행잔액

10,507 0 10,507

○2020년 밭농업직불제 도비지원(행정경비) 집

행잔액 30 0 30

○2020년 논타작물재배지원사업 집행잔액

3,221 0 3,221

○2020년 농산물 공동출하확대 지원사업 이자

반납액 26 0 26

○2020년 농산물 마케팅 지원사업 집행잔액 및

이자 반납액 4,717 0 4,717

○2020년 학교우유급식지원사업 집행잔액

245 0 245

○2020년 농특산물 인터넷판매 활성화 사업 집

행잔액 및 이자 반납액 3,195 0 3,195

○2020년 신선농산물 수출물류비 지원사업 집행

잔액 및 이자 반납액 20,267 0 20,267

○2020년 친환경쌀 어린이집 급식지원사업 집행

잔액 및 이자 반납액 1 0 1

○2020년 친환경농산물 학교급식 공급지원 집행

잔액 및 이자 반납액 7,323 0 7,323

○2020년 학교 무상급식 지원 집행잔액 및 이자

반납액 36,627 0 36,627

○○2020년 전북 주요농산물 가격안정 지원사업

집행잔액 1 0 1

○2020년 밭작물공동경영체육성지원사업 집행잔

액 및 이자 반납액 3,823 0 3,823

2,410,000원

259,000원

6,250,000원

3,386,140원

10,506,800원

29,400원

3,220,650원

25,800원

4,716,080원

244,650원

3,194,520원

20,266,880원

300원

7,323,000원

36,627,000원

행정운영경비(농축산유통과) 38,930 23,502 15,428

기본경비 38,930 23,502 15,428

기본경비 38,930 23,502 15,428

201 일반운영비 21,910 11,982 9,928

01 사무관리비 20,110 11,382 8,728

○복사용지 구입 2,748 1,100 1,648

○복사기 임차료 7,920 2,640 5,280

○사무용품구입 3,600 1,800 1,800

22,900원*20박스*6개월

660,000원*12개월

300,000원*12개월

02 공공운영비 1,800 600 1,200

○우편요금 600 0 600

○단체문자 발송요금 600 0 600

100,000원*6개월

100,000원*6개월

203 업무추진비 4,820 4,320 500
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부서: 농축산유통과

정책: 행정운영경비(농축산유통과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 500 0 500

○시책추진업무추진비 500 0 500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○자산및물품취득비 5,000 0 5,000
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